
Резултати од прв колоквиум по предметот 

Општо сточарство одржан на 16.11.2017 

 

 

Име и презиме  Насока  Индекс Бр.  Поени 

Стефан Стојоски  АБ  17155 65 

Давид Бочковски  АБ  17153 40 

Наќе Самарџиов  АБ  17152 63 

Ферит Халити  АБ  17235 0 

Александар Антовски  АБ  17154 42 

Мартин Мароски  АБ  17157 20 

Тамара Миловац  АБ  17150 70 

Кристијан Ристовски  АБ  17236 15 

Дамјан Шутевски  АБ  17151 52 

Михаил Котески  АБ  17156 25 

 


